お客様　各位

拝啓

敬具

１．商品の概要

２．変更理由

　本商品の更なる品質の向上・安定化を図るために変更させて頂きます。

３．販売価格

　現行品と同一価格となり、変更はございません。

４．販売時期

　別途営業担当よりご報告申し上げます。

２０１９年５月吉日

ハーダース コーヒーゼリー（エスプレッソ仕様） 規格変更のご案内

丸源飲料工業株式会社

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、ご愛顧頂いております当社商品「ハーダース コーヒーゼリー（エスプレッソ仕様）」の規格につき、

商品名 コーヒーゼリー（エスプレッソ仕様）

変更ございません

入数 720ml L-A × 12/ケース

下記の通り、変更させて頂きたく、ご案内申し上げます。
何卒ご理解を賜り、今後も引き続き、本商品をご愛顧頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

現行品 規格変更品

内包装 アルミ入り複合紙容器

サイズ W70mm×D70mm×H188mm

外包装 ツインボックス

サイズ W310mm×D231mm×H198mm

ラベル

変更点 原材料に「乳化剤」を追加

以上

JANコード 4978534090063 変更ございません

賞味期限 180日 変更ございません